
                                                                                    KKK   KazuEnterPrize co.ltd

 

    お客様各位 2025年  6月 1日

 

 

               ２０２５年度  ６月燃料サーチャ－ジ料率につきまして

 

 

 

   

   

  

 

株式会社和エンタ－プライズ

        拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

       平素は弊社をご利用いただきご厚情のほど、心より御礼申し上げます。

       2025年 6月度(6/1 ～ 6/30)の燃料サーチャ－ジ適用価格は、経営産業省資源エネル

       ギ－庁産業用価格の全国調査結果 3月分 137.6円/Lに基づき、算出しました燃料価格

       上昇額は 8０円/Lとなります。

     安全・環境等の社会的要請や各種の労働規範にも適切に対応した輸送サ－ビスの

     維持確保に関しまして、諸般の事情をご理解いただき何卒ご協力を賜りますように

     切にお願い申しあげます。

                              敬具


